
OGŁOSZENIE 
WÓJTA   GMINY  OLSZANICA   

 z dnia 8 marca  2012r. 
  

Wójt Gminy Olszanica  podaje do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa Wańkowa, że na 
dzień 25 marca 2012r. w godz. od 800 do 1500  zostało zarządzone na wniosek mieszkańców wsi 
Wańkowa referendum w sprawie odwołania sołtysa sołectwa Wańkowa. 
               Referendum  będzie przeprowadzone  zgodnie z przedstawionym poniżej zarządzeniem                   
i kalendarzem.  

ZARZĄDZENIE  Nr 92 /2012 
WÓJTA  GMINY  OLSZANICA 

 z dnia 8 marca 2012r. 
 

w sprawie przeprowadzenia  referendum o odwołaniu  Pana Adama Sroki z funkcji sołtysa sołectwa Wańkowa. 
 
 Na podstawie § 34 , 36 w związku z § 23 Statutu Sołectwa Wańkowa  uchwalonego Uchwałą Nr XLII/275/ 
2010 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 10 listopada 2010r.  (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 135 poz. 2006). 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustalam   termin   przeprowadzenia    referendum  o odwołaniu  Pana Adama Sroki z funkcji  Sołtysa sołectwa  
    Wańkowa   na   dzień  25  marca  2012 roku   w   godz. od 800 do 1500. 
2. Referendum przeprowadzane będzie w świetlicy wiejskiej w Wańkowej , która będzie siedziba Obwodowej Komisji  
   ds. Referendum.  

§ 2 
W celu przeprowadzenia  referendum ustalam kalendarz w sprawie  referendum  stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz              
w sołectwie Wańkowa w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 Załącznik  do zarządzenia Nr 92/2012  
Wójta Gminy Olszanica z dnia 8 marca 2012r. 

 
KALENDARZ   W  SPRAWIE REFERENDUM  

W  SOŁECTWIE  WAŃKOWA 
 

 
Data 

 
Rodzaj czynności 

 
do 9 marca 2012r.  Podanie do publicznej wiadomości informacji o terminie i miejscu 

przeprowadzenia  referendum . 
do 9 marca 2012r. Powołanie Gminnej Komisji   d/s Referendum. 

 
do 15 marca 2012 do godz. 1530 

Zgłaszanie do Gminnej Komisji ds. Referendum kandydatów na członków 
Obwodowej  Komisji  d/s  Referendum  przez inicjatora  referendum i sołtysa 
sołectwa. 

do  16 marca 2012r Powołanie Obwodowej Komisji ds. Referendum  
do 16 marca 2012r.  Sporządzenie spisów wyborców. 
do 22 marca 2012r.  Zwołanie pierwszego posiedzenia Obwodowej Komisji ds. Referendum  
do 22 marca 2012r. Przygotowanie przez Gminną Komisję d/s Referendum  kart do głosowania. 

25marca 2012r. Przekazanie Obwodowej Komisji d/s Referendum spisu wyborców, pieczęci          
i kart do głosowania. 

25 marca 2012r. 
godz. 800 -1500 

Głosowanie. 

 
 

Siedzibą Gminnej Komisji ds. Referendum jest Urząd Gminy w Olszanicy pok. Nr 8.           
       

                                                                                                                               Wójt Gminy 
                                                                                                                                                                   Krzysztof Zapała 

 
 

 


